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くらしの情報

　

悪
質
業
者
は
、
今
話
題
と
な

っ
て
い
る
出
来
事
を
悪
用
し
て

近
づ
い
て
き
ま
す
。

● 

銀
行
協
会
職
員
に
な
り
す
ま

し
「
銀
行
協
会
の
者
で
す
が
」

な
ど
と
電
話
で
連
絡
し
て
く
る

● 

口
座
番
号
、
暗
証
番
号
な
ど

を
巧
み
に
聞
き
出
し
て
く
る

● 

「
担
当
者
が
伺
い
ま
す
」
な

ど
と
言
い
、
キ
ャ
ッ
シ
ュ
カ

ー
ド
や
通
帳
を
だ
ま
し
取
っ

て
預
金
を
不
正
に
引
き
出
す

と
い
っ
た
従
来
の
手
口
に
加
え

て
銀
行
名
や
協
会
を
装
っ
た
封

書
を
送
り
、「
元
号
の
改
元
に
よ

る
銀
行
法
の
改
正
に
伴
い
、
全

金
融
機
関
の
キ
ャ
ッ
シ
ュ
カ
ー

ド
を
不
正
操
作
防
止
用
キ
ャ
ッ

シ
ュ
カ
ー
ド
へ
変
更
す
る
手
続

き
が
必
要
と
な
り
ま
す
。
同
封

の
﹃
キ
ャ
ッ
シ
ュ
カ
ー
ド
変
更

申
込
書
﹄
に
取
引
銀
行
、
口
座

番
号
、
暗
証
番
号
を
記
載
し
、

現
在
お
使
い
の
カ
ー
ド
を
返
送

し
て
く
だ
さ
い
」
な
ど
と
消
費

者
を
信
じ
さ
せ
る
よ
う
な
内
容

で
指
示
し
、
キ
ャ
ッ
シ
ュ
カ
ー
ド

を
だ
ま
し
取
ろ
う
と
す
る
手
口

が
出
て
き
て
い
ま
す
。

　

銀
行
協
会
職
員
や
銀
行
員
が

暗
証
番
号
を
尋
ね
る
こ
と
は
一
切

な
い
こ
と
を
知
っ
て
お
く
こ
と
、

ま
た
、
訪
問
者
に
キ
ャ
ッ
シ
ュ
カ

ー
ド
や
通
帳
・
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー

ド
を
渡
さ
な
い
。
ま
た
、
送
ら
な

い
よ
う
に
注
意
し
て
く
だ
さ
い
。

　

全
国
銀
行
協
会
・
銀
行︵
銀
行

員
︶・
個
人
信
用
情
報
セ
ン
タ

ー
・
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド
会
社
・

ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド
協
会
・
デ

パ
ー
ト
名
・
警
察
官
・
公
務
員
・

裁
判
所
・
弁
護
士
・
法
務
省
な

ど
の
名
称
も
、
悪
質
業
者
が
詐

欺
に
装
う
手
口
に
使
わ
れ
ま
す
。

●
お
問
い
合
わ
せ
先

　

吾
妻
郡
消
費
生
活
セ
ン
タ
ー

☎
０
２
７
９
・
７
５
・
１
１
６
６

又
は
全
国
共
通
ナ
ビ
ダ
イ
ヤ
ル

︵
♯
１
８
８
︶・
警
察︵
♯
９
１
１

０
︶に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

５
月
は
自
動
車
税

の
納
期
で
す

　

自
動
車
税
は
、
毎
年
４
月
１

日
現
在
、
運
輸
支
局
に
登
録
さ

れ
て
い
る
自
動
車
の
所
有
者
に

課
税
と
な
り
ま
す
。

　

５
月
上
旬
に
送
付
さ
れ
る
納

税
通
知
書
に
よ
り
、
納
期
限
ま

で
に
納
め
て
く
だ
さ
い
。

●
納
期
限　

５
月
31
日︵
金
︶

●
納
税
場
所
等　

県
内
の
金
融

機
関
、
郵
便
局
、
県
自
動
車
税

事
務
所
、
県
行
政
県
税
事
務
所
、

コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
、「P

ay-

ea
sy

」
対
応
の
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ

ト
バ
ン
キ
ン
グ
・
モ
バ
イ
ル
バ
ン

キ
ン
グ
・
現
金
自
動
預
払
機︵
Ａ

Ｔ
Ｍ
︶、「
Ｙ
ａ
ｈ
ｏ
ｏ
！
公
金
支

払
い
」
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ︵https://

koukin.yahoo.co.jp/

︶か
ら
の
ク

レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド
に
よ
る
納
税

※
詳
し
く
は
、
納
税
通
知
書
ま
た

は
県
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ︵http://w

w
w
.

pref.gunm
a.jp/04/a4310043.htm

l

︶

を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

●
そ
の
他

・
口
座
振
替
納
税
を
利
用
し
て

い
る
人
は
、
５
月
31
日︵
金
︶が

引
き
落
と
し
日
と
な
り
ま
す
。

事
前
に
預
金
残
高
を
必
ず
ご
確

認
く
だ
さ
い
。

※
こ
れ
か
ら
申
し
込
む
場
合
は
、

翌
年
度
の
納
税
か
ら
利
用
で
き

ま
す
。

・
軽
自
動
車
、
バ
イ
ク
に
は
軽

自
動
車
税
が
課
税
と
な
り
ま
す
。

詳
し
く
は
、
市
役
所
・
町
村
役

場
に
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

●
お
問
い
合
わ
せ
先

　

県
自
動
車
税
事
務
所

☎
０
２
７
・
２
６
３
・
４
３
４
３

　

県
行
政
県
税
事
務
所

天
皇
陛
下
の
退
位

に
便
乗
し
た
商
法

に
注
意

　

平
成
31
年
４
月
分
か
ら
平
成
32
年
３
月
分
ま
で
の
国

民
年
金
保
険
料
は
、
月
額
１
６
，
４
１
０
円
で
す
。
保

険
料
は
、
日
本
年
金
機
構
か
ら
送
付
さ
れ
る
納
付
書
に

よ
り
、
金
融
機
関
・
郵
便
局
・
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト

ア
で
納
め
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
ま
た
、
ク
レ
ジ
ッ
ト

カ
ー
ド
に
よ
る
納
付
や
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
等
を
利
用
し

て
の
納
付
、
そ
し
て
便
利
で
お
得
な
口
座
振
替
も
あ
り

ま
す
。

　

日
本
年
金
機
構
で
は
、
国
民
年
金
保
険
料
を
納
付
期

限
ま
で
に
納
め
て
い
た
だ
け
な
い
方
に
対
し
て
、
電
話
・

文
書
・
訪
問
に
よ
り
早
期
に
納
め
て
い
た
だ
く
よ
う
案

内
を
行
っ
て
お
り
ま
す
。

　

未
納
の
ま
ま
放
置
さ
れ
る
と
、
強
制
徴
収
の
手
続
き

に
よ
っ
て
督
促
を
行
い
、
指
定
さ
れ
た
期
限
ま
で
に
納

付
が
な
い
場
合
は
、延
滞
金
が
課
さ
れ
る
だ
け
で
は
な
く
、

納
付
義
務
の
あ
る
方
※
の
財
産
を
差
し
押
さ
え
る
こ
と

が
あ
り
ま
す
の
で
、
早
め
の
納
付
を
お
願
い
い
た
し
ま

す
。

　

所
得
が
少
な
い
な
ど
保
険
料
の
納
付
が
困
難
な
場
合

は
、
保
険
料
が
免
除
・
猶
予
さ
れ
る
制
度
が
あ
り
ま
す

の
で
、
役
場
の
国
民
年
金
窓
口
へ
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

※ 

納
付
義
務
者
は
、
被
保
険
者
本
人
、
連
帯
し
て
納
付

す
る
義
務
を
負
う
配
偶
者
及
び
世
帯
主
で
す
。

国
民
年
金

国
民
年
金
保
険
料
は

納
付
期
限
ま
で
に
納
め
ま
し
ょ
う


